
 

 

UCHWAŁA NR LVI/366/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz nieruchomości 

zabudowanych domami jednorodzinnymi stanowiącymi własność Gminy Biały Bór i warunków 

udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust.1 i 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/188/2012 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi 

stanowiącymi własność Gminy Biały Bór i warunków udzielania bonifikaty (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 31 stycznia 2013 r. Nr 543) wprowadza się następującą zmianę: uchyla się 

w całości § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2764


		2023-05-04T12:05:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




